
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného dne  07. 09. 2022 v sále kina 

 

 

35/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

 

36/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  
                vědomí, že Městys Doubravice nad Svitavou uzavřel                    
                s Kooperativa pojišťovnou, a.s. pojistnou smlouvu č.  
                8603570421, která nahrazuje stávající dvě pojistné smlouvy  
                č. 8602731796 a č. 8603323675 u této pojišťovny, a zároveň  

                aktualizuje pojištění majetku a odpovědnosti městyse. 

  

37/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření č. 4/2022, které je přílohou tohoto  

                zápisu. 

 

38/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                rozpočtové opatření č. 5/2022, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

39/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                koupi pozemku p. č. 212, druh pozemku ostatní plocha, o  
                výměře 298 m2 v k.ú. Klemov, zapsaných na LV 719 u  
                Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje, Katastrální  
                pracoviště Blansko, za cenu 2 980,-Kč (10,-Kč/m2) a pověřuje  
                starostku městyse podpisem kupní smlouvy. Správní poplatek  
                za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí ve výši  
                2.000,- Kč a odměnu za sepis kupní smlouvy hradí kupující. 
 

40/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí žádost paní Petry Procházkové vedenou pod č. j. DOU  

                392/2022 na koupi pozemku  p. č. 7165, druh pozemku orná  

                půda, o výměře 2670 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou,               

                zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu  

                Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.  

 
 
 
 
 



41/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou neschvaluje  
                záměr prodeje pozemku p. č. 7165, druh pozemku orná půda,  
                o výměře 2670 m2 v k.ú. Doubravice nad Svitavou, zapsaného  
                na LV 10001 u Katastrálního úřadu Jihomoravského kraje,  
                Katastrální pracoviště Blansko.  
 

42/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  
                vědomí žádost na změnu územního plánu vedenou pod č. j.  
                DOU 370/2022. 
 

43/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou nesouhlasí  
                se změnou územního plánu v souladu se žádostí vedenou pod  
                č.j. DOU 370/2022. 
 

44/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                Smlouvu o dílo mezi „Svazkem vodovodů a kanalizací“ měst a  
                obcí a Městysem Doubravice nad Svitavou, úhrada přímých  
                nákladů na realizaci stavby „Doubravice nad Svitavou RŠ – ul.  
                9. května – napojení na dispečink“ v celkové hodnotě 39 000,-  
                Kč (bez DPH) a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. 
 

45/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou souhlasí s  
                podáním žádosti o dotaci na akci „Vybudování Dětské  
                skupiny v městysi Doubravice nad Svitavou“ dotačního  
                programu Národního plánu obnovy, Výzva č. 31-22-002  
                Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb.,  
                o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a  
                souvisejících zákonů a zároveň stvrzuje, že má dostatek  
                finančních prostředků na financování projektu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


